
         202２年６月10日 

株主のみなさまへ 

秩父鉄道株式会社 

 

 

第19９期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る６月２8日（火曜日）に、弊社は第199期定時株主総会の開催を予定しております

が、新型コロナウイルスによる感染防止に向けた弊社の対応について、以下の通りご案内い

たしますとともに、株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。 

 

                   記 

 

【株主様へのお願い】 

・新型コロナウイルス感染防止のため、株主の皆様の安全・安心を最優先に、本年の株主

総会への来場を極力見合わせていただきますようお願い申し上げます。 

※特に、発熱がある方、体調不良の方、ご高齢の方、基礎疾患がある方、妊娠されてい

る方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わせていただきますようお願い申

し上げます。 

・事情ご勘案のうえ、議決権行使については、可能な限り書面（郵送）による事前行使を

お願いいたします。（同封の議決権行使書用紙をご覧ください。） 

 

【来場される株主様へのお願い】 

  ・会場におきましては、受付前に検温をさせていただく場合があります。 

・ご来場の株主様におかれましては、ご入場時のアルコール消毒及びマスク着用を必ずお

願いいたします。 

・ご来場の株主様で体調不良とお見受けした方には、運営スタッフがお声掛けをさせてい

ただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

 

【弊社の対応について】 

・運営スタッフは、マスク着用で対応をさせていただきます。 

・受付にアルコール消毒液を設置いたします。 

・感染予防のため間隔をあけた座席配置を行いますので、例年より会場の座席数を少なく

させていただきます。また、株主総会の議事は、適正な範囲で短縮して実施させていた

だきます。 

・お土産は準備いたしませんのでご了承願います。 

 

何卒ご理解ならびにご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

なお、今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、当社ホームペー

ジにてお知らせいたします。 〈https://www.chichibu-railway.co.jp〉 

以上 

https://www.chichibu-railway.co.jp/

